5

I. N. J.
PVLVILLOS
ET
PEPLA
PROPHETISSARVM

ex Ezech. cap. 13. v. 18.

DIVINIS AVSPICIIS

PRAESIDE

JO. ANDREA SCHMIDT.

ABBATE MARIAE VALLENSI

SS. Theol. D. ejusdem & Sacr. Antiquit. P. P. O.

Suique ordinis Seniore

*Præceptore atque Hospite suo omni honoris & pietatis cultu
eternum prosequendo*

placido eruditorum examini submittet

RESPONSVRVS AVTOR

HENRICVS GVILIELMVS TRUMPHIUS

GOSLARIENSIS

IN JVLEO MAGNO

d. 18. Feb. Anno MDCCII.

—) o (—
HELMESTADII,

T 154

TYPIS GEORG-WOLFGANGI HAMMI, ACAD. TYPOGR.

PAULUS
ET
PEPIA
PROPHETISARVM
DNI MVS VSPICITIS
PRAEVIDE
22. Tigeol D. eiusdem & Sacr. Andrei p. 5. o
Suidae originis Suidae
B. ecclios apud Togliani in omni ponere & hanc etiam
C. sanguine exalatam
B. sanguis exaltata ex suis iudiciorum
R. respondens avara Author
HENRICAS GALLIFELMAS TRAMPILLIAS
GOSVIRENSIS
WATFORD INGENAO
d. 18. Febr. Anno MDCCCI
HERMANNIUS

DFG

**VIRIS
MAGNIFICIS NOBILISSIMIS
AMPLISSLIMIS CONSULTISSIMIS PRU-
DENTISSIMIS DOMINIS
DOMINIS
CONSVLIBVS
SYNDICO
CAMERARIO
PRÆFECTO TESTAMEN-
TORVM.
TRIBVNO PLEBIS**

NEC

NEC NON
SENATORIBVS
LIBERAE AC IMPERIALIS
GOSLARIENSIS REI-
PVBLICAE

PATRIAE PATRIBVS

PATRONIS ET FAVORIBVS SVIS
omni honoris cultu prosequendis
Specimen hoc Academicum
ea, quâ par est observantia

Dac, Dedicat Consecrat

PREFECTO TESTAMENTI

TORVM.

Forum Civis obsequunt.

TRIBUNO PLEBIS

Henricus Guilielmus Triumphus,

NEC

Cum

I. N. J.

§. I.

Cum iudicio D. Basili. ፩፻፷፻ ደይሮ ምኑል እኔ ገዢዎች, ne unicum quidem verbum in scriptura inutile sit; recte faciunt illi, qui in singula scripturæ verba inquirunt, & de eorum vera significatione investiganda sunt solliciti, ut eo melius orationis sensum indagare possint. Idcirco & nos nobis non errare videntur, quod phrasin aliquam propheticam de pulvillis & cervicalibus seu velaminibus prophetissarum, quorum solus Ezechiel cap. XIII. v.18.20.21. mentionem facit, paulo uberioris excutere conati sumus.

Ita autem se habent verba Textus
Hebraici:

כֹּה־אָמַר אֱלֹהִים יְהוָה הָיָה לְמַתְפּוֹרוֹת כְּסֶתֶת עַל־כָּל־
אֲצִילָיו וְעַשׂוֹת הַמִּסְפְּחוֹת עַל־רַאשׁ כָּל־קָוָחָה לְצֹוֵר נְפָשֹׁות
הַנְּפָשֹׁות הַצּוֹרְנָה לְעַמִּים וְנְפָשֹׁות לְכָנָה תְּחִוּנָה

A

Versio

Versio Hieronymi :

Hec dicit Dominus Deus : Vae his, quae considunt pulvillios sub omni cubito manus : Et faciunt cervicalia sub capite universitate ad capiendas animas, Et cum caperent animas populi mei , vivificabant animas eorum.

Ex interpretatione Xantis Pagnini :

Sic dixit Dominus Deus : Vae consuentibus pulvinaria super omnibus axillis manuum mearum, Et facientibus velamina super caput omnis staturae ad venandum animas. Num quid animas venabimini populi mei Et animas vobis vivificabitis?